
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
53/2005/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
18 tháng
3 năm
2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc phê duyệt Hiệp định tài trợ của Quỹ quốc tế về phát triển nông nghiệp

(IFAD) cho

Chương trình phân cấp giảm nghèo tỉnh Hà Giang và tỉnh Quảng Bình.

_____________________________________________

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Nghị định số 17/2001/NĐ-CP ngày 04 tháng 05 năm 2001 của Chính phủ về

việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng nguồn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA);

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Tài chính tại Công văn số 2386/TC-TCĐN ngày 01

tháng 03 năm 2005,

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Phê duyệt Hiệp định tài trợ "Chương trình phân cấp giảm nghèo tỉnh Hà

Giang và tỉnh Quảng Bình" giữa Chính phủ nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt

Nam và Quỹ quốc tế về phát triển nông nghiệp (IFAD) ký ngày 15 tháng 02 năm

2005.

Điều 2. Giao Bộ Tư pháp ban hành ý kiến pháp lý về Hiệp định tài trợ nói trên.

Điều 3. Giao Bộ Ngoại giao làm các thủ tục đối ngoại về việc phê duyệt để tuyên bố

Hiệp định có hiệu lực.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D15390

